
シルフィードフットボールクラブ ジュニアユース
平成28年度 中学 1年生 選手募集について

拝啓 清秋の候、皆様におかれましては益尺ご健勝のこととお慶び申し上げます。
日頃は当クラブに対してご支援ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

早速ですが、6年生の皆様へ来年度中学 1年生選手募集についてお知らせ致します。

敬具

1、 募集人数   30～ 35名程度
当クラフでは30～ 35名程度で活動を考えております。
ジュニアユースヘの入団を希望される選手全員を受け入れたいとは思いますが、

ひとりひとりへの指導に限りがあること、また/AN式戦においてメンノヾ―登録および出場

できる選手が制限されることから募集選手の定員を設けさせていただいております。

※定員に関しては育成チームからの入会、または地域育成チームから選出され入会する

選手も含みます。

2、 選者について

シルフィードFCジュニアユースチームヘ入会を希望する当クラブ会員および
他チーム所属の選手を対象にセレクション (2回)を行い、選者させていただきます。

尚、2回実施いたしますがご都合で 1回のみの参加でも選者対象とさせていただきます。

選者結果は 12月下旬頃、郵送にて通知させていただきます。
3、 セレクション日程

平成 2了年 12月 5日 (土)17:45受付開始 18:15～ 20:00 スポーシパーク日進
12月 12日 (土)17:45受付開始 18:15～ 20:00 スポーツパーク日進

【予備日】12月 13日 (日)17:45受付開始 18:15～ 20:OO スポーツパーク日進
※雨天時、悪天侯またはグランド状態により中止とさせていただくこともあります。

開始90分前には中止決行の判断を行いますのでインフォメーションヘ―゚シ・にてご確認<ださい。
スポーツパークロ進 :g∞glemap 35.126884,137.075828

4、 参加申込・ 参加費

セレクションヘの参加を希望される方は HPより参加申込書をダウンロードして頂き
記入後、事務局へ FAXかメール又は各レッスン会場担当コーチヘ提出して下さい。
参加費としては 1回参加につき、500円とさせていただきます。
参加費につきましては、 1月の月運営費とともに引落しさせて頂きます。

12月  5日 (土)参加希望の選手は、申込締切は11月 30日 (月 )までとなります。
12月 12日 (土)参加希望の選手は、申込締切は12月 7日 (月 )となります。
駐車場はスポーツパーク日進の駐車場をご使用下さい。

5、 選者基準

当クラブでは選者するうえで以下の点を重視します。

『 ハートワークできる選手  』
⇒ 精神的、身体的に苦しい状況でも積極的にプレーし続ける選手

そのうえでサッカーに必要な要素を総合的に判断し、現時点での能力だけではな<
将来性も加味し、選者させていただきます。

6、 最後に

選手選者につきましては当クラブ側の決定に従っていただ<ことを予めご了承ください。

選者された選手につきましては3年間責任を持つて質の良い活動をおこないます。

また、選者に入らなかつた際、他チームの紹介など可能な限りお手伝いさせていただきます。

ジルフィードフットボールクラブ事務局 担当工藤
丁EL052-800-2020/FAX025-800-2021


